- 1 -

浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2019〕22 号

关于公布浙江大学 2019 年线上线下混合式

教学认定项目的通知

各学院（系）：

经各学院（系）推荐、学校组织专家评审，共有27个项

目入选浙江大学2019年线上线下混合式教学认定项目，现予

以公布。

特此通知。

附件：浙江大学2019年线上线下混合式教学认定项目清单

浙江大学本科生院

2019年9月24日

- 2 -

附件：

浙江大学 2019 年线上线下混合式教学认定项目清单

序号 课程名称 课程负责人 学院（系）

1 唐诗经典研读 胡可先 人文学院

2 宋词经典研读 陶然 人文学院

3 工程伦理 丛杭青 人文学院

4 新媒体概论 韦路 传媒学院

5 跨文化传播 章宏 传媒学院

6 教学理论与设计 刘徽 教育学院

7 现代管理基础 邢以群 管理学院

8 管理学 邢以群 管理学院

9 概率论与数理统计 张帼奋 数学学院

10 高等物理化学 刘迎春 化学系

11 天气学原理 舒守娟 地科学院

12 工程图学 费少梅 机械学院

13 工程训练 傅建中 机械学院

14 生产实习 周昊 能源学院

15 电路原理 姚缨英 电气学院

16
光学综合实验

（物理光学实验）
林远芳 光电学院

17 光机结构设计
吕玮阁

郑晓东
光电学院

- 3 -

18 应用光学 郑臻荣 光电学院

19 无线网络应用 张昱 信电学院

20 设计思维与创新设计 张克俊 计算机学院

21 食品安全 郑晓冬 生工食品学院

22 丝绸的过去、现在及未来 杨明英 动科学院

23 生理科学实验 沈静 基础医学系

24 系统解剖学 张晓明 基础医学系

25 药物与健康 吴昊姝 药学院

26 打开艺术之门——小提琴 周聪 体艺部

27 体育舞蹈 钱宏颖 体艺部